

## 최대주주 변경

1. 변경내용	가. 변경전	최대주주명	산은금융지주(주)										
		- 소유주식수(주)	62,124,661										
		- 비율(%)	99.92										
	나. 변경후	최대주주 또는 주요주주명	한국산업은행										
		- 소유주식수(주)	62,124,661										
		- 비율(%)	99.92										
2. 변경사유		한국산업은행법 개정으로 산은금융지주(주)가 한국산업은행에 흡수합병됨.											
3. 변경일자		2014. 12. 31.											
4. 변경확인일자		2014. 12. 31.											
5. 기타 투자판단에 참고할 사항		<input type="checkbox"/> 2013년말 기준 한국산업은행 재무상태 (단위 : 백만원) <table border="1" style="margin-left: auto; margin-right: auto; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th style="padding: 2px;">구 분</th> <th style="padding: 2px;">금 액</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="padding: 2px;">자 산 총 액</td> <td style="padding: 2px;">143,607,470</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">부 채 총 액</td> <td style="padding: 2px;">127,261,370</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">자 본 총 액</td> <td style="padding: 2px;">16,346,100</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">(자 본 금)</td> <td style="padding: 2px;">(9,261,861)</td> </tr> </tbody> </table>		구 분	금 액	자 산 총 액	143,607,470	부 채 총 액	127,261,370	자 본 총 액	16,346,100	(자 본 금)	(9,261,861)
구 분	금 액												
자 산 총 액	143,607,470												
부 채 총 액	127,261,370												
자 본 총 액	16,346,100												
(자 본 금)	(9,261,861)												

### [세부변경내역]

성명(법인명)	관계	변경전		변경후		비고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
산은금융지주(주)	변경전 최대주주	62,124,661	99.92	-	-	-
한국산업은행	변경후 최대주주	-	-	62,124,661	99.92	-